
 

 

Strukturerad ordermottagare med intresse för planering och koordination  

Proximion är världsledande inom fiber Bragg-gitter, en avancerad fiberoptisk 
komponent. Genom vår unika produktionsprocess kan vi tillverka optiska filter med 
skräddarsydd karakteristik som vi sedan integrerar med elektronik, mjukvara och 
mekanik till lösningar inom telekom och olika industriella tillämpningar. Proximion har 
idag cirka 70 anställda som tillsammans täcker ett mycket brett kompetensområde. 

Nu söker vi en ny ordermottagare till vår Inköp- och Logistikgrupp. Gruppen består 
idag av 5 personer och nu behöver vi utöka med ytterligare en tjänst. 
 
Du kommer att jobba nära såväl marknad och sälj som produktionsplanering och 
inköp. Du har totalansvaret för ordermottagningen, men kommer även i mån av tid att 
avlasta framförallt inköp. All registrering av kundorder, ordermottagning och 
uppföljning sker i MPS-systemet Monitor. Du kommer även löpande rapportera vissa 
nyckeltal tex utleveransprecision, vilket gör att du bör ha goda excel-kunskaper. En 
stor del av arbetet består av att följa upp ordrar och kommunicera med kunderna.  
  

Vi ser gärna att du har erfarenhet av liknande arbete. God engelska och svenska är 
ett krav, både muntligt och skriftligt, då de allra flesta av våra kunder finns utomlands. 
Du skall även ha arbetat med MPS-system, har du arbetat med Monitor tidigare är 
detta en merit. Som person bör du vara service-minded, strukturerad, tycka om att 
sätta upp nya rutiner för effektivare hantering, ha lätt för att samarbeta samt tycka om 
att rapportera siffror, föra statistik.    
 
Om du önskar veta mer om tjänsterna, kontakta gärna Magnus Kungs, vxl 08-750 
4888 Mgr Sourcing and Logistics. 

Vill du arbeta inom produktion av avancerade optiska produkter så har vi en plats för 
dig! Sänd oss en ansökan och detaljerad CV senast den 31 juli till 
applications@proximion.com. Ange i rubriken vilken tjänst du är intresserad av. 

Tjänsten är på heltid och placeringen är vid vårt huvudkontor i Kista, Stockholm. 

 

 

 
 

 


